

<https://lubelska.bip.policja.gov.pl/KWL/informacje-dla-osob-ze-szczego/46035,Informacja-o-dostepnosci-Komendy-Wojewodzkiej-Policji-w-Lublinie-dla-osob-z-niep.html>  
2025-08-30, 17:01

## Informacja o dostępności Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie dla osób z niepełnosprawnościami

---

### **Dostępność budynku przy ulicy Narutowicza 73 w Lublinie.**

Do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie można dojechać komunikacją publiczną

Najbliższe przystanki trolejbusowe oraz autobusowe to:

przystanek Muzyczna 01 jest około 180 metrów od Komendy

przystanek Muzyczna 02 jest około 220 metrów od Komendy

### Parking

W bliskiej odległości od wejścia głównego znajduje się parking.

Na parkingu zapewniono miejsce parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.



Budynek Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie znajduje się na terenie zamkniętym, który jest chroniony przez policjantów i pracowników ochrony Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie.



Wejście na teren Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie znajduje się od strony Narutowicza.

Aby dotrzeć do budynku należy przejść przez furtkę wyposażoną w domofon oraz dziedziniec.



Służba ochronna może udzielić wskazówek jak dojść do wejścia budynku.



Do wejścia do budynku prowadzą schody wyposażone w poręcze.

Obsługa osób z niepełnosprawnością ruchową.



Na zdjęciu widzisz wejście główne do budynku z przyciskiem do wezwania pracownika z Biura Ochrony Obiektu.



W budynku znajduje się schodołaz gąsiennicowy przeznaczony do transportu po schodach osób ze szczególnymi potrzebami.

Gdy wejdiesz do budynku zobaczysz po prawej stronie Biuro Ochrony Obiektu wyposażone w pętlę indukcyjną, która ułatwia komunikowanie się z osobami używającymi aparaty słuchowe.



### **Dostępność komunikacyjno-informacyjna siedziby głównej.**

Tłumacz języka migowego jest dostępny zgodnie z przepisami ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się. Aby dowiedzieć się jak skorzystać z bezpłatnej usługi tłumacza języka migowego przejdź do zakładki [Usługa bezpłatnego tłumacza PJM, SJM, SKOGN.](#)



W budynku, w Biurze Przepustek, znajduje się przenośna pętla indukcyjna.



Jest też możliwość połączenia z tłumaczem języka migowego online.

Po lewej stronie od wejścia znajduje się aparat telefoniczny. Można z niego skorzystać aby połączyć się z wybranym policjantem lub pracownikiem Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie.

Komenda Wojewódzka Policji  
ulica Narutowicza 73 kod pocztowy 20-019 Lublin

telefon. 47 811-45-19

### **WAŻNE**

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po Komendzie. Interesanci poruszają się po terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie w obecności policjanta lub pracownika KWP (osoby nadzorującej). Przejście z biura przepustek do dalszej części obiektu zabezpieczone jest bramkami obrotowymi, które są otwierane za pomocą osobowych kart dostępowych.

Interesanci mogą być obsłużeni w pokoju przyjęć interesantów.

## Metryczka

---

Data publikacji : 16.08.2025

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
KWP Lublin

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
aspirant sztabowy Krzysztof Martyrosjan

Osoba udostępniająca informację:  
komisarz Marcin Czuryškiewicz Wydział  
Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej  
Policji w Lublinie